MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUAN DE GARAY 2880
– 3000 STA FE. TEL.: (0342) 4572360/61- – INTERNOS 3121 - 3122 CORREO ELECTRÓNICO:
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-03-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS UN MIL TRESCIENTOS SESENTA ($ 1.360,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0189636-5

- Monto Original: $ 3.400.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES - 2016.

07 - ELECTRÓNICOS LABORATORIO CENTRAL

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

Fecha de impresión: